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Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie informuje, iż w 2017 roku pracodawcy lub przedsiębiorcy 
zamierzający zatrudnić osobę bezrobotną, która nie ukończyła 30 roku życia mogą korzystać 
z pomocy na zatrudnienie tej osoby w formie refundacji części kosztów poniesionych 
na wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne. 

Do wykonywania pracy w ramach refundacji mogą zostać skierowane osoby bezrobotne, które nie 
ukończyły 30 roku życia i są objęte II profilem pomocy. 

Z refundacji mogą skorzystać pracodawcy lub przedsiębiorcy, którzy prowadzą działalność przez okres co 
najmniej 6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku, a działalność ta nie była zawieszona 
w tym okresie. W przypadku zawieszenia działalności, wniosek o refundację może zostać złożony 
po upływie 6 miesięcy od dnia wznowienia wykonywania działalności  .

Z refundacji nie mogą skorzystać pracodawcy lub przedsiębiorcy, u których w okresie ostatnich 
6 miesięcy przed złożeniem wniosku nastąpiło zmniejszenie zatrudnienia z przyczyn dotyczących zakładu 
pracy. 

Refundacja przysługuje przez okres 12 miesięcy w wysokości określonej w umowie, nieprzekraczającej 
kwoty minimalnego wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
od refundowanego wynagrodzenia za każdą osobę bezrobotną. 
Refundacja nie może stanowić 100% kosztów poniesionych przez pracodawcę, w związku 
z zatrudnieniem skierowanego bezrobotnego. 
Refundacja może stanowić maksymalnie 99 % poniesionych kosztów . 
  

 W 2017 r. refundacji podlegać będą: wynagrodzenie w wysokości 1.980,00 złotych oraz składki
 na ubezpieczenia społeczne stanowiące koszty osobowe pracodawcy od tej kwoty.

  
Pracodawca lub przedsiębiorca jest zobowiązany do utrzymania w zatrudnieniu skierowanego 

 bezrobotnego przez łączny okres co najmniej 25 miesięcy.
  
Wnioski od pracodawców zainteresowanych tą formą wsparcia będą przyjmowane będą do 31.10.2017 

 r. lub do wyczerpania limitu środków finansowych.
  
Umowy zawierane będą do 30 listopada 2017 r. 
  

 Informacje merytoryczne dotyczące refundacji  można uzyskać:
pod numerem tel.: (91) 834-53-41, osoba odpowiedzialna - Justyna Sałdak. - w pok. 304, III piętro, 

 UWAGA!!!
 Obowiązują nowe wzory wniosków.

Obowiązujące formularze wniosków można pobrać w pok. 304 lub ze strony internetowej stargard.
 w zakładkach: praca.gov.pl

- dokumenty do pobrania, 
- pracodawcy i przedsiębiorcy, 
- refundacja wynagrodzeń  oraz składek na ubezpieczenia społeczne skierowanych osób bezrobotnych 
do 30 roku życia. 
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FORMULARZE WNIOSKÓW

http://stargard.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/?p_p_id=15&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_15_struts_action=%2Fjournal%2Fview_article&_15_groupId=2963287&_15_articleId=3107971
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